1 PRZYCISKI STEROWNICZE1 КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
6 7www.sn-promet.pl
Внимание:
Серия NEF22M полностью заменяет серию NEK22M
Изделие соответствует норме PN-EN 60947-5-1
Ладонные блокировочные аварийные приводы соответствуют требованиям нормы PN-EN 60947-5-5
1) Значения, связанные с принудительным размыканием для контактных размыкающих элементов (1NC).
• НАЗНАЧЕНИЕ

3 – Извлечение ключа в положениях 0, I и  II
Позиция извлечения ключа
• ПРИМЕР ЗАКАЗА
b
g
n
s
c
z
красный
зеленый
желтый
черный
синий
белый
Кнопка: NEF22M-K z + EF22GX + EF22LN z
Поворотный привод со скрытой кнопкой, зеленый + контактный элемент EF22GX + блок подсветки EF22LN z 24-230V AC/DC, зеленый
LED, непрерывный светосигнал.
Новость!
1 PRZYCISKI STEROWNICZE1 КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
8 9www.sn-promet.pl
Oznaczenie
NEF22M – Pb s
NEF22M – Pb c
NEF22M – Pb z
NEF22M – Pb g
NEF22M – Pb n
NEF22M – Pc s
NEF22M – Pc c
NEF22M – Pc z
NEF22M – Pc g
NEF22M – Pc n
NEF22M – Pd s
NEF22M – Pd c
NEF22M – Pd z
NEF22M – Pd g
NEF22M – Pd n
NEF22M – Pe s
NEF22M – Pe c
NEF22M – Pe z
NEF22M – Pe g
NEF22M – Pe n
NEF22M – Pf s
NEF22M – Pf c
NEF22M – Pf z
NEF22M – Pf g
NEF22M – Pf n
NEF22M – Pg s
NEF22M – Pg c
NEF22M – Pg z
NEF22M – Pg g
NEF22M – Pg n
NEF22M – Ph s
NEF22M – Ph c
NEF22M – Ph z
NEF22M – Ph g
NEF22M – Ph n
1a.3       ТИПЫ ПРИВОДОВ КНОПОК
• ВОЗВРАТНЫЕ ПРИВОДЫ
NEF22M – K c
NEF22M – K z
NEF22M – K g
NEF22M – K s
NEF22M – K n
NEF22M – K b
42
NEF22M – W c
NEF22M – W z
NEF22M – W g
NEF22M – W s
NEF22M – W n
NEF22M – W b
46